
Fälttävling 20 maj 2018 SJ-Pistolklubb Luleå

C-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Total Poäng Stm
1 Jens Nordlund Piteå PK C1 5 4 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 4 6 6 15 6 4 43 39 82 20 b
2 Mikael Önnervall SJPK C1 2 2 6 6 1 1 5 3 5 3 3 6 5 4 4 6 5 3 32 27 59 11
3 Frej Östlund Piteå PK C1 4 3 1 1 4 4 4 4 5 5 3 2 1 6 6 14 6 4 32 26 58 19
4 David Blom SJPK C1 2 2 4 4 5 4 0 0 0 5 5 4 4 4 4 10 6 3 30 26 56 10
5 Daniel Gard SJPK C1 5 4 5 5 0 0 4 4 3 2 1 4 4 5 4 11 5 3 30 25 55 14
6 Magnus Bergdahl JPK C1 4 2 4 4 2 2 5 3 9 3 3 2 2 5 5 9 4 2 29 23 52 18
7 Roger Keskitalo SJPK C1 6 2 5 5 5 1 6 1 20 0 0 5 2 4 2 11 6 1 37 14 51 31
8 Mikael Karlsson Piteå PK C1 3 2 6 6 0 0 3 3 2 4 3 4 4 4 4 5 3 2 27 24 51 7
9 Gũnther Lindmark Grovskyttarna C1 2 2 5 5 2 2 4 3 2 4 3 2 2 2 2 7 3 2 24 21 45 9

10 Emil Persson Piteå PK C1 1 1 6 4 0 0 4 2 6 4 4 1 1 2 2 3 4 3 22 17 39 9

1 Urban Sundström Arjeplog PSK C2 6 3 3 3 6 6 5 5 1 5 5 6 5 6 5 7 6 4 43 36 79 8
2 Joachim Andersson SJPK C2 6 4 4 4 4 4 5 5 3 6 4 4 4 4 4 7 5 4 38 33 71 10
3 Pierre Sundberg BSSK C2 6 4 4 4 5 5 3 3 3 4 4 4 4 5 3 2 6 4 37 31 68 5
4 Tommy Johansson LPK C2 6 4 3 3 5 5 5 3 13 2 2 5 4 3 3 4 5 3 34 27 61 17
5 Stefan Lindström SJPK C2 3 1 3 2 6 3 5 1 0 6 2 5 3 6 2 13 6 1 40 15 55 13
6 Fredrik Nilsson SJPK C2 5 3 4 3 2 2 4 2 9 4 4 3 3 4 3 8 3 2 29 22 51 17
7 Magnus Sjöberg SJPK C2 4 3 2 2 4 3 5 3 8 1 1 2 2 4 3 5 3 2 25 19 44 13
8 Jonathan Nilsson SJPK C2 2 2 2 2 1 1 5 2 7 4 4 3 3 3 3 3 3 1 23 18 41 10

1 Björn Nordkvist Jokkmokks PK C3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 5 5 6 5 6 6 17 6 4 47 42 89 21 s
2 David Lindström BSSK C3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 5 5 6 5 6 6 15 6 4 47 42 89 19 s
3 Andreas Granberg Piteå PK C3 6 4 6 6 6 6 5 5 2 6 6 6 5 6 6 15 6 4 47 42 89 17 s
4 Markus Dannberg Piteå PK C3 6 4 6 6 6 6 5 5 2 6 6 6 5 6 6 15 6 4 47 42 89 17 s
5 Veronika Ferdén LPK C3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 6 6 13 6 4 47 42 89 17 s
6 Jan Skarin BSSK C3 6 4 6 6 6 6 5 5 5 6 6 5 5 6 6 13 6 4 46 42 88 18 b
7 John Lucas SJPK C3 5 3 6 6 6 6 6 6 3 5 5 6 5 6 6 11 5 4 45 41 86 14 b
8 Mats Jönslars Kalix C3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 4 4 6 6 14 5 4 44 41 85 18 b
9 Anders Nilsson SJPK C3 6 3 5 2 5 4 6 6 4 6 4 6 5 6 6 13 6 4 46 34 80 17

10 Andreas Möller JPK C3 4 2 5 5 5 5 6 6 4 5 5 6 5 6 6 12 5 4 42 38 80 16
11 Mikael Persson SJPK C3 6 4 6 4 4 4 6 6 3 4 4 5 4 6 6 13 6 4 43 36 79 16
12 Leif Lundberg Piteå PK C3 4 4 6 6 5 5 5 5 2 5 5 3 3 4 4 11 5 4 37 36 73 13
13 Andreas Nilsson LPK C3 5 3 4 4 4 4 6 6 4 3 3 3 2 5 5 10 4 2 34 29 63 14

1 Annica Larsson LPK D2 5 4 5 5 6 5 4 2 3 5 4 6 5 4 4 7 3 3 38 32 70 10
2 Linda Kvenås SJPK D2 4 2 6 5 5 4 6 1 26 5 3 5 4 3 3 2 6 2 40 24 64 28
3 Charlotte Fjällborg BSSK D2 4 3 5 5 2 2 6 1 0 6 2 4 3 6 2 13 6 1 39 19 58 13
4 Ingela Sundbom SJPK D2 3 3 3 2 3 3 5 3 11 3 2 4 3 3 2 4 3 2 27 20 47 15

1 Göran Lindblad SJPK VetY 6 4 5 5 6 6 6 6 5 4 4 5 5 6 6 14 6 4 44 40 84 19 b
2 BG Skarpsvärd BSSK VetY 5 3 5 5 4 4 6 6 2 6 6 5 4 6 6 12 6 4 43 38 81 14 b
3 Anders Khemi BSSK VetY 6 4 4 4 6 6 6 6 5 5 5 5 4 3 3 3 5 3 40 35 75 8

 



1 Hans Rask F21 VetÄ 6 4 6 6 6 6 6 6 4 4 4 5 5 6 6 15 6 4 45 41 86 19 b
2 Urban Rutström F21 VetÄ 6 4 6 6 6 6 4 4 5 5 5 6 5 6 6 13 6 4 45 40 85 18 b
3 Ulla-Britt Brännström LPK VetÄ 5 3 6 6 6 6 3 3 5 5 5 6 5 6 6 13 6 4 43 38 81 18 b
4 Eilert Lantto Luleåpolisen VetÄ 6 4 4 3 6 6 6 6 5 5 5 6 5 5 5 10 6 3 44 37 81 15 b
5 Urban Amrén F21 VetÄ 6 4 6 6 3 3 5 5 3 6 6 4 4 6 6 10 6 3 42 37 79 13
6 Leif Holmström F21 VetÄ 6 4 4 4 6 6 5 5 5 5 4 6 5 5 5 4 5 3 42 36 78 9
7 Östen Brännström LPK VetÄ 4 4 6 6 5 5 6 3 4 3 2 5 4 5 5 9 3 2 37 31 68 13
8 Jan Sjöberg F21 VetÄ 1 1 2 2 5 5 4 4 4 5 5 4 4 6 6 11 6 4 33 31 64 15

B-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Totalt Poäng Stm
1 Mats Jönslars Kalix PSK B3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 16 6 4 48 43 91 20 s
2 Veronika Ferdén LPK B3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 14 6 4 48 43 91 18 s
3 David Lindström BSSK B3 6 4 6 6 6 6 5 5 3 6 6 6 5 6 6 18 6 4 47 42 89 21 b
4 Björn Nordkvist JPK B3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 5 5 6 5 6 6 16 6 4 47 42 89 20 b
5 Jan Sjöberg F21 B3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 6 6 15 6 4 47 42 89 19 b
6 Stefan Eriksson SJPK B3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 6 6 13 6 4 47 42 89 17 b
7 Robert Eklund SJPK B3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 6 6 12 6 4 47 42 89 16 b
8 Andreas Möller JPK B3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 4 3 6 6 14 6 4 46 41 87 18
9 Anders Khemi BSSK B3 6 4 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 5 5 10 6 4 46 41 87 14

10 Thomas Lundkvist SJPK B3 6 4 6 6 5 5 6 6 3 5 5 6 5 6 6 14 5 4 45 41 86 17
11 Bo-Göran Skarpsvärd BSSK B3 5 3 6 6 3 3 5 3 5 5 5 6 5 6 6 13 6 4 42 35 77 18

A-vapen (A3)
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Totalt Poäng Stm
1 Mikael Nilsson SJPK A1 5 3 6 6 6 6 5 4 4 6 6 5 4 6 6 11 6 4 45 39 84 15 b
2 Henric Livbom SJPK A1 5 3 5 5 3 3 6 6 2 5 5 6 5 5 5 10 6 4 41 36 77 12
3 Frej Östlund Piteå PK A1 6 4 6 6 0 0 5 5 2 4 4 4 3 5 5 6 5 3 35 30 65 8
4 Magnus Bäckqvist SJPK A1 3 2 3 3 4 3 4 3 4 3 2 4 3 5 3 1 3 2 29 21 50 5
5 Magnus Bergdahl JPK A1 3 2 4 4 1 1 5 1 0 2 2 3 2 4 2 14 6 2 28 16 44 14
6 August Persson SJPK A1 2 1 2 2 3 3 3 1 11 4 2 5 3 3 3 1 2 2 24 17 41 12
7 Emil Persson Piteå PK A1 0 0 0 0 0 0 3 2 2 1 1 1 1 0 0 0 2 1 7 5 12 2

1 Bo Löfroth LPK A2 5 3 6 6 5 3 6 6 12 6 6 6 5 6 6 4 5 4 45 39 84 16 b
2 Henrik Å SJPK A2 4 3 6 6 5 5 6 6 5 4 4 5 4 6 6 11 6 4 42 38 80 16
3 Urban Sundström Arjeplog PSK A2 1 1 6 6 5 3 6 1 14 5 4 5 4 6 6 9 5 4 39 29 68 23
4 Lars Burman SJPK A2 4 3 5 4 2 2 6 3 14 2 2 5 5 5 5 7 4 3 33 27 60 21
5 Tommy Johansson LPK A2 1 1 6 6 3 3 5 3 6 5 4 5 5 3 3 6 5 2 33 27 60 12
6 Hugo Ambursley LPK A2 3 1 6 4 3 1 5 1 17 6 2 6 5 6 2 0 6 2 41 18 59 17
7 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna A2 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 2 5 4 4 4 2 4 3 30 26 56 6
8 Torbjörn Töyrä SJPK A2 3 1 1 1 2 2 4 3 6 6 2 4 4 4 2 0 5 2 29 17 46 6
9 Peter Elfmark Grovskyttarna A2 0 0 2 2 1 1 5 5 1 2 2 5 4 4 4 12 4 2 23 20 43 13

10 Joachim Karlsson SJPK A2 0 0 6 6 1 1 3 2 3 1 1 5 4 5 2 4 2 2 23 18 41 7
11 Björn Hansson SJPK A2 3 3 0 0 1 1 3 2 6 1 1 1 1 1 1 0 3 3 13 12 25 6

1 Markus Dannberg Piteå PK A3 6 4 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 20 6 4 48 43 91 25 s



2 Anders Granberg Piteå PK A3 6 4 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 16 6 4 48 43 91 21 s
3 Urban Rutström F21 A3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 5 5 6 6 14 6 4 47 43 90 18 s
4 Björn Nordkvist Jokkmokk PK A3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 12 5 4 47 43 90 16 b
5 Ulf Lindeberg Piteå PK A3 6 4 6 6 6 6 6 6 3 5 5 6 5 6 6 17 6 4 47 42 89 20 b
6 Christer Willman SJPK A3 5 3 6 6 5 5 6 6 3 6 6 6 5 6 6 10 6 4 46 41 87 13 b
7 Leif Lundberg Piteå PK A3 6 4 5 5 5 5 6 6 5 6 6 6 5 6 6 12 5 3 45 40 85 17 b
8 Hansk Rask F21 A3 5 3 6 6 6 6 6 6 5 5 5 6 5 5 5 8 6 4 45 40 85 13 b
9 Nils Nilsson LPSIK A3 4 2 6 6 5 5 6 6 4 6 6 6 5 6 6 16 5 3 44 39 83 20

10 Urban Amrén F21 A3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 5 5 3 3 5 5 9 6 4 43 39 82 13
11 BG Skarpsvärd BSSK A3 6 4 3 3 6 6 5 5 4 6 6 6 5 5 5 13 6 4 43 38 81 17
12 Anders Khemi BSSK A3 4 2 6 6 4 4 6 6 5 5 5 5 4 4 4 5 6 4 40 35 75 10
13 Jan Skarin BSSK A3 2 1 5 5 4 4 6 6 4 4 4 6 5 6 6 9 5 4 38 35 73 13

A-vapen (A1, A2)
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Totalt Poäng Stm
1 Eilert Lantto Luleåpolisen A3 5 4 6 6 6 6 5 5 4 4 4 6 5 4 4 3 6 4 42 38 80 7

R-vapen
Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Summa

Placering Skytt Förening Klass Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Träff Figur Totalt Poäng Stm
1 Frej Östlund Piteå PK R1 3 3 6 6 2 2 4 4 3 6 6 4 4 6 6 10 5 4 36 35 71 13
2 Magnus Bergdahl JPK R1 1 1 2 2 4 4 5 2 7 5 4 6 5 5 5 8 6 4 34 27 61 15
3 Emil Persson Piteå PK R1 2 2 2 2 3 3 2 1 4 1 1 2 2 0 0 2 1 13 11 24 6

1 Urban Sundström Arjeplog PSK R2 3 2 5 5 4 4 6 6 3 5 4 6 5 6 6 14 6 4 41 36 77 17
2 Markus Hedlund SJPK R2 5 3 6 6 5 5 5 5 5 6 6 4 4 5 5 6 4 3 40 37 77 11
3 Johan Hedlund SJPK R2 5 3 6 6 2 2 6 5 5 6 5 6 5 5 4 7 4 3 40 33 73 12
4 Peter Elfmark Grovskyttarna R2 5 3 3 3 2 2 2 1 5 6 6 5 5 4 4 10 5 4 32 28 60 15
5 Roger Forsberg SJPK R2 6 3 3 3 2 2 6 2 18 2 2 3 3 3 3 6 4 3 29 21 50 24
6 Kent Vennberg SJPK R2 1 1 6 5 1 1 3 2 6 2 2 4 3 6 4 6 6 2 29 20 49 12

1 Markus Dannberg PIteå PK R3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 17 6 4 48 43 91 21 s
2 Jan Skarin BSSK R3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 14 6 4 48 43 91 18 s
3 Andreas Granberg PIteå PK R3 6 4 5 5 6 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 16 6 4 47 42 89 20 b
4 Leif Lundberg Piteå PK R3 6 4 6 6 6 6 6 6 4 4 4 6 5 6 6 14 6 4 46 41 87 18 b
5 Thomas Sjögren SJPK R3 6 4 6 6 4 4 6 6 5 5 5 6 5 6 6 11 6 4 45 40 85 16 b
6 Leif Holmström F21 R3 6 4 5 5 6 6 6 6 4 5 5 5 4 6 6 9 4 3 43 39 82 13 b
7 Nils Nilsson LPSIK R3 5 3 4 4 5 4 6 6 4 6 6 6 5 5 5 10 6 4 43 37 80 14
8 Ulf Lindeberg Piteå PK R3 4 3 6 6 5 3 5 5 4 4 4 6 5 6 6 17 6 4 42 36 78 21
9 Andreas Möller JPK R3 4 3 6 6 6 6 3 3 5 5 5 6 5 5 5 7 6 4 41 37 78 12

10 Andreas Nilsson LPK R3 3 2 5 5 4 4 5 3 14 5 5 5 4 6 6 14 6 4 39 33 72 28
11 Mats Jönslars Kalix PSK R3 0 0 6 6 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 8 6 4 37 34 71 12


